
別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効

電気設備工事　電灯･ｺﾝｾﾝﾄ･火災報知設備 一式

　床ﾀｲﾙ･ｶｰﾍﾟｯﾄ張 291㎡、建具･内装改修 一式

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

工事範囲　総合保健福祉ｾﾝﾀｰ2階旧ﾀﾜｰの湯内 524.70m2

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

建築工事　自動ﾄﾞｱ新設 1箇所、たたみ表替え 52帖、

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  14,540,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和3年8月25日

総合保健福祉センター「タワーの湯跡」整備改修工事

小矢部市　鷲島　地内

令和4年 1月20日

等級又は総合評
価値

社第10号

持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

建築

機械設備工事　多目的ﾄｲﾚ改修 1箇所、便器洋式化改修 3基

本店、支店又は
営業者の所在地

・令和３・４年度小矢部市建設工事入札参加資格者名簿の
建築工事において、Ａ等級又はＢ等級に登録されている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

令和3年9月1日

令和3年9月3日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和3年8月30日 令和3年9月6日

入札書の提出期間

小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和3年9月8日 9時21分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。



令和３年度 社　第　10　号

総合保健福祉センター「タワーの湯跡」整備改修工事

工 事 実 施 設 計 書

小 矢 部 市



令和３年度 小矢部市役所

　 設　　計　　書

小矢部市　鷲島　地内

総合保健福祉センター「タワーの湯跡」整備改修工事

工事金 円 （うち消費税及び地方消費税相当額 円）

　 　
総合保健福祉センター「タワーの湯跡」整備改修工事

工事範囲 小矢部市総合保健福祉センター２階旧タワーの湯内　524.70㎡

・建築工事 一式

・電気設備工事 一式

・機械設備工事 一式

工　　期　 契約締結日の翌日から令和４年１月20日まで

　小矢部市総合保健福祉センター２階旧タワーの湯スペースの一部を改修するもの。

　出入口改修（自動ドア新設1箇所）ほか建具改修　、たたみ表替え（52帖）、床タイル
　カーペット張（291㎡）ほか内装改修

　電灯・コンセント・火災報知設備　、多目的トイレ改修（1箇所）

　多目的トイレ改修（1箇所）　、便器洋式化改修（3基）

工事

大要



本工事費内訳書

番号 名称 形式・仕様・寸法 数量 単位 単価 金額 備考

総合保健福祉センター「タワーの湯跡」整備改修工事

・ 直接工事費 1.0 式 （１）

　

・ 間接工事費計 ①＋②＋③ 1.0 式 　 （２）

 

共通仮設費 ア

(共通仮設費率に含まれない仮設費) イ

共通仮設費　計 ①（ア＋イ）

現場管理費 ②

一般管理費 ③

・ 工事価格 （１）＋（２） 1.0 式

計上 工事価格の丸め 1.0 式 （３）

・ 消費税及び地方消費税相当額 （３）×10％ 1.0 式 （４）

・ 請負対象工事費計 （３）＋（４） 1.0 式

小矢部市
1



直接工事費内訳書

記号 名称 形式・仕様・寸法 数量 単位 単価 金額 備考

総合保健福祉センター「タワーの湯跡」整備改修工事

Ａ 建築主体工事 1.0 式

Ｅ 電気設備工事 1.0 〃

Ｍ 機械設備工事 1.0 〃

計

小矢部市
2



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 規格・品番・寸法等 数量 単位 単価 金額 備考

Ａ 　建築主体工事

1 直接仮設 1.0 式

2 撤去工事 1.0 式

3 建具改修 1.0 式

4 内装改修 1.0 式

合　計

小矢部市
3



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 規格・品番・寸法等 数量 単位 単価 金額 備考

1 直接仮設

墨出し 複合改修　（改修部分） 100.0 ｍ2

養生 複合改修　（改修部分） 527.0 〃

養生 （通路） 複合改修   (通路部分） 59.8 〃

整理清掃後片付け 複合改修　（改修部分） 527.0 〃

整理清掃後片付け　（通路） 複合改修   (通路部分） 59.8 〃

内部仕上足場 脚立足場　運搬費共 52.6 〃

内部仕上足場 枠組足場　（移動式）運搬費共 2.7 〃

小　計

小矢部市
4



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 規格・品番・寸法等 数量 単位 単価 金額 備考

2 撤去工事

床面沓摺・仕上げカッター入れ モルタル面 21.9 ｍ

床タイル撤去 4.8 ｍ2

床沓摺撤去 4.2 ｍ

床ビニルシート撤去 12.1 ｍ2

床タイルカーペット撤去 267.0 ｍ2

壁カッター切り ボード面 51.8 ｍ

壁クロス撤去 317.0 ｍ2

壁ボード LGS下地撤去 47.7 ｍ2

天井撤去　（下地共） 14.6 ｍ2

天井岩綿吸音ボード撤去 21.9 〃

金属製ドア撤去 0.8×2.0、1.8×2.0 5.2 ｍ2

移動間仕切り撤去 SP 19.4 ｍ2

トイレブース撤去 11.8 ｍ2

　壁掛け空気清浄機撤去 2.0 ヶ所

厨房機器撤去 SUS流し×1、作業台×2、製氷機 4.0 ヶ所

食器棚撤去 1.2×0.8×2.0 1.0 ヶ所

倉庫木製棚撤去 3段　L型 1.0 ヶ所

小矢部市
5



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 規格・品番・寸法等 数量 単位 単価 金額 備考

（発生材積込）

　金属類　 人力　 731.0 ｋｇ

ボード類 人力　 3.8 m3

内装材類 人力　 2.7 〃

（発生材運搬）

　金属類　 人力　 731.0 ｋｇ

ボード類 人力　 3.8 m3

内装材類 人力　 2.7 〃

（発生材処分）

　金属類　 スクラップ控除 621.0 ｋｇ

内装材類 石膏ボード類 2.7 m3

混合廃棄物収集運搬処分費 2.2m3BOX　石膏ボード含まず 2.0 個

（建具、ビニルシート等）

小　計

小矢部市
6



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 規格・品番・寸法等 数量 単位 単価 金額 備考

3 建具改修

SSD-1 1.0 ヶ所

工事費 1.0 〃

エンジン取付費 1.0 式

搬入費 1.0 式

法定福利費 1.0 式

小小計

SP-1 1.0 〃

TB-1 1.0 ヶ所

TB-2 1.0 〃

工事費 1.0 式

搬入費 1.0 式

法定福利費 1.0 式

小小計

小矢部市
7



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 規格・品番・寸法等 数量 単位 単価 金額 備考

WD-1 新設片引き戸　MDF3方枠共 2.0 ヶ所

WD-2 新設片引き戸　MDF3方枠共 2.0 〃

WD-3 新設片引き戸　MDF3方枠共 1.0 ヶ所

WD-4 新設引違戸　　MDF3方枠共（1ヶ所） 2.0 〃

WD-5 1.0 〃

金物費 1.0 式

取付費 1.0 式

法定福利費

小小計

小　計

小矢部市
8



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 規格・品番・寸法等 数量 単位 単価 金額 備考

4 内装改修

天井 天井岩綿吸音板 ｔ12.0 4.9 ｍ2

天井岩綿吸音板　ｔ12 石膏ボードｔ9.5下地 21.9 〃

LGS下地 19型（屋内）下地張りなし＠300 21.9 〃

塩ビジョイナー 56.7 m

壁 石膏ボード12.5 121.0 〃

強化石膏ボード 21+21 8.4 ｍ2

LGS下地下地 W100 5.9 〃

LGS下地下地 W65 55.6 〃

壁開口部補強 0.9×2.0 6.0 ヶ所

ビニルクロス張り クロス撤去跡下地処理費 317.0 ｍ2

ビニルクロス張り 425.0 ｍ2

床 たたみ表替え 和紙たたみ(中級品）取り外し取付共 52.0 帖

法定福利費 1.0 式

タイルカーペット 291.0 ｍ2

ビニル巾木 38.3 〃

床100角タイル張り 4.8 〃

その他 ビニル床シート ｔ2.0 6.6 m2

 サイン取付 新設室名サイン 8.0 ヶ所

 サイン取付 施設名サイン 1.0 〃

 WD-6 建具切り詰め 3.0 ヶ所

小矢部市
9



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 規格・品番・寸法等 数量 単位 単価 金額 備考

 手すり 壁付 12.0 ｍ

 手すり 床付け 6.0 〃

 スロープ アルミ製スロープ　905×1500　既製品 2.0 ヶ所

 コンセント類再取付 34.0 ヶ所

壁照明器具再取付 9.0 ヶ所

掲示板再取付 2.0 ヶ所

便所手すり P型手すり 1.0 〃

便所手すり L型手すり　700×700　 4.0 〃

便所紙巻き器 2連紙巻き器 4.0 〃

上り框 100×150 4.5 ｍ

床見切りモルタル補修 6.5 〃

木建具　ガラス TG4.0 8.2 〃

飛散防止フィルム 8.2 〃

木建ガラス押えシール 5×5 26.6 ｍ

既設洗面化粧台撤去・再取付 2.0 ヶ所

小　計

小矢部市
10



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 規格・品番・寸法等 数量 単位 単価 金額 備考

a 指定仮設

工事用仮間仕切り LGS下地 12.3 ｍ2

工事用仮間仕切り 石膏ボード下地（片面） 12.3 ｍ2

仮設出入り口 0.8×2.0 2.0 ヶ所

小　計

小矢部市
11



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 型式・仕様・寸法 数量 単位 単価 金額 備考  

Ｅ 電気設備工事

1 電灯・コンセント設備 1.0 式

2 火災報知設備 1.0 式

3 多目的トイレ電灯・コンセント設備 1.0 式

4 多目的トイレ　トイレ呼出表示設備 1.0 式

合　計

小矢部市
12



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 型式・仕様・寸法 数量 単位 単価 金額 備考  

1 電灯・コンセント設備

1種金属線ぴ MM1A 8.0 ｍ

1種金属線ぴ 1ｹ用ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ A型 4.0 個

1種金属線ぴ ｺ-ﾅ-ﾎﾞｯｸｽ A型 4.0 個

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ（樹脂製） 102°x 44 1.0 個

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-EEF1.6 - 2C　MM1A内 1.0 ｍ

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-EEF1.6 - 2C　ｺﾛｶﾞｼ 2.0 ｍ

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-EEF1.6 - 3C　ｺﾛｶﾞｼ 2.0 ｍ

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-EEF2.0 - 3C　MM1A内 7.0 ｍ

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-EEF2.0 - 3C　ｺﾛｶﾞｼ 36.0 ｍ

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ（金属ﾌﾟﾚ-ﾄ） 1P15A  x 1 1.0 個

ｺﾝｾﾝﾄ（金属ﾌﾟﾚ-ﾄ） 2P15A  x 1 ET付 3.0 個

照明器具　取外し FPL36W x 3灯用　埋込型 1.0 台

照明器具　再取付 FPL36W x 3灯用　埋込型 1.0 台

照明器具　取外し FPL55W x 4灯用　埋込型 1.0 台

照明器具　再取付 FPL55W x 4灯用　埋込型 1.0 台

誘導灯　取外し B級 1.0 台

誘導灯　再取付 B級 1.0 台

接続費 ELB2P50/20AT　 2.0 ｹ所

壁貫通及び補修ｹ所 φ32、壁厚さ100～150ｍｍ 4.0 ｹ所

小　計

小矢部市
13



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 型式・仕様・寸法 数量 単位 単価 金額 備考  

2 火災報知設備

1種金属線ぴ MM1A 3.0 ｍ

1種金属線ぴ ｺ-ﾅ-ﾎﾞｯｸｽ A型 1.0 個

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-AE1.2 - 2C　MM1A内 1.0 ｍ

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-AE1.2 - 2C　ｺﾛｶﾞｼ 4.0 ｍ

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-HP1.2 - 3C　MM1A内 1.0 ｍ

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-HP1.2 - 3C　ｺﾛｶﾞｼ 2.0 ｍ

煙感知器 3種 1.0 個

壁貫通及び補修ｹ所 φ32、壁厚さ100～150ｍｍ 1.0 ｹ所

防火区画貫通処理 39Φ 1.0 ｹ所

電話用ｺﾝｾﾝﾄ 撤去 1.0 個

ｶﾊﾞ-ﾌﾟﾚ-ﾄ（金属製） 角型 1.0 個

小　計

小矢部市
14



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 型式・仕様・寸法 数量 単位 単価 金額 備考  

3 多目的トイレ電灯・コンセント設備

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ（樹脂製） 102°x 44 2.0 個

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ（樹脂製） 102°x 54 1.0 個

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-EEF1.6 - 2C　ｺﾛｶﾞｼ 5.0 ｍ

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-EEF1.6 - 3C　ｺﾛｶﾞｼ 8.0 ｍ

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ（金属ﾌﾟﾚ-ﾄ） 1P15A  + 1P15A PL付 1.0 ｍ

照明器具　取外し FDL13W x 1灯用　埋込型 3.0 台

照明器具　再取付 FDL13W x 1灯用　埋込型 3.0 台

照明器具 LRS1-08 1.0 台

ｹ-ﾌﾞﾙ　撤去 EM-EEF1.6 - 2C　ｺﾛｶﾞｼ 3.0 ｍ

ｹ-ﾌﾞﾙ　撤去 EM-EEF1.6 - 3C　ｺﾛｶﾞｼ 6.0 ｍ

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ（金属ﾌﾟﾚ-ﾄ）　撤去 1P15A  x 1 1.0 個

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ（金属ﾌﾟﾚ-ﾄ）　取外し 1P15A  x 2 1.0 個

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ（金属ﾌﾟﾚ-ﾄ）　再取付 1P15A  x 2 1.0 個

ｴｱｺﾝ用ｽｲｯﾁ　取外し 1.0 個

ｴｱｺﾝ用ｽｲｯﾁ　再取付 1.0 個

接続費 換気扇 1.0 ｹ所

小　計

小矢部市
15



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 型式・仕様・寸法 数量 単位 単価 金額 備考  

4 多目的トイレ　トイレ呼出表示設備

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ（樹脂製） 102°x 44 4.0 個

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-AE1.2 - 3C　ｺﾛｶﾞｼ 9.0 ｍ

ｹ-ﾌﾞﾙ EM-AE1.2 - 4C　ｺﾛｶﾞｼ 17.0 ｍ

ｹ-ﾌﾞﾙ 5.0 ｍ

呼出ボタン 1.0 台

復旧ボタン 1.0 台

廊下表示灯 1.0 台

呼出表示器 1窓用 1.0 台

小　計

小矢部市
16



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 型式・仕様・寸法 数量 単位 単価 金額 備考

Ｍ 機械設備工事

1 トイレ改修 1.0 式

合　計

小矢部市
17



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 型式・仕様・寸法 数量 単位 単価 金額 備考

1 トイレ改修

衛生器具設備

洋風大便器 CFS498BM　TCF587S　YH650 1.0 組

洗面器 L210C　TENA41A　TL250D　TLDP2201J 1.0 組

鏡 YM3545F 1.0 枚

洋風大便器 CFS498BM　TCF587S　YH650 3.0 組

リモデル工法 3.0 組

既設撤去費 和風大便器　ＦＶ式 1.0 組

既設撤去費 手洗い器　L-220 1.0 組

既設撤去費 鏡　TS119AS-3 1.0 枚

既設撤去費 化粧棚　S-3 1.0 個

小矢部市
18



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 型式・仕様・寸法 数量 単位 単価 金額 備考

給水・排水設備

ﾎﾟﾘ粉体ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管 便所　PB　20A 3.0 ｍ

耐火２層管 便所　VP 100A 2.0 ｍ

耐火２層管 便所　VP 75A 3.0 ｍ

耐火２層管 便所　VP 40A 3.0 ｍ

床上掃除口 COA75 1.0 個

コア抜き 125φ-150L 2.0 ヶ所

コア抜き 50φ-150L 3.0 ヶ所

既設管切断接続 鋼管　25A　保温あり 1.0 ヶ所

既設管切断接続 塩ビ管 100A　保温無し 1.0 ヶ所

既設撤去費 便所　　鋼管　25A 2.0 ｍ

既設撤去費 便所　　鋼管　20A 5.0 ｍ

既設撤去費 便所　　耐火２層管　100A 3.0 ｍ

既設撤去費 便所　　耐火２層管　75A 1.0 ｍ

既設撤去費 便所　　耐火２層管　40A 2.0 ｍ

既設撤去費 床上掃除口　COA100 1.0 個

既設撤去費 保温　給水管 25A　ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 2.0 ｍ

既設撤去費 保温　給水管 20A　ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 5.0 ｍ

小矢部市
19



　　　内訳明細書　　　

記号 名称 型式・仕様・寸法 数量 単位 単価 金額 備考

換気設備

既設品取外し ファンコイルユニット 3.0 台

既設品取外し 天井換気扇 1.0 台

既設品再取付 ファンコイルユニット 3.0 台

流量調整弁 20A（ファンコイルユニット用） 3.0 個

レターンコック 20A（ファンコイルユニット用） 3.0 個

既設品再取付 天井換気扇 1.0 台

合　計

小矢部市
20



整備箇所
























































	5公告文（R3.9.8）建築　社第10号.pdf
	05 20210908_社第10号_設計図書

